



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

BNPP ApS

Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 03 42 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNPP ApS Morsøvej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 03 42 54
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Radford Taylor
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.914 kr. mod 222.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.345 kr. mod 46.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	260.914	222.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.783	-52.783
Driftsresultat	208.131	169.863
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.150	-110.345
Resultat før skat	61.981	59.518
Skat af årets resultat	-13.636	-13.094
Årets resultat	48.345	46.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.345	46.424
Disponeret i alt	48.345	46.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.307.670</u>	<u>4.360.453</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.307.670</u>	<u>4.360.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.307.670</u>	<u>4.360.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.300	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>68.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.300</u>	<u>68.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.300</u>	<u>68.173</u>
Aktiver i alt	<u>4.309.970</u>	<u>4.428.626</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	139.289	90.944
	Egenkapital i alt	<u>181.289</u>	<u>132.944</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.079	28.443
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.079</u>	<u>28.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.108.999	2.234.904
	Anden gæld	1.759.066	1.891.577
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.868.065</u>	<u>4.126.481</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
	Gæld til pengeinstitutter	31.516	15.758
	Anden gæld	62.021	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.537</u>	<u>140.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.086.602</u>	<u>4.267.239</u>
	Passiver i alt	<u>4.309.970</u>	<u>4.428.626</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.150	110.345
	146.150	110.345

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.233.999	125.000	2.108.999	1.608.999
Anden gæld	1.759.066	0	1.759.066	0
	3.993.065	125.000	3.868.065	1.608.999

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.234 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.308 t.kr.

Til sikkerhed for gældsbrev 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2022 udgør 4.308 t.kr.